A.D. PT., Ep. 11, 275^v

Paw. Kam.

(1488)

Crangly

villa in distr. Varsilou. prope Ca-
myenyer, ^{n. Petr. ou Nynothé de Rybro}

1 maison ^{inter cimetones} advocacie in c. (ann 3

additamentis: 1/8 prathy a graniciis Slo-
myanka ad granicies Golciewskyi cum
prato penes torrentem Slomyanka usque
ad arbores olsulina 1/7 prathis penes cme-
thonem ^{uost.} Moczek 1/8 pranthis in parco
campo penes ^{uost.} Moczek a campo Rybyensky
usque ad granicies Golciewsky; rubetum

pro pratis a Wyssoka Gora usque ad
granicas Golczewsky in latitudinem in tre-
decim pranthis cum area et orto petes
^{jac.} ~~in~~ Crayka ibidem in C. ^{et in hac area seu manso} # vivarium
alias Sadzawka in quinque pranthis ^{potent} parare; ^{potere et} oplothky inter boreum et sa-
dzawka fieri debent

providetur habitus coska de Crangy vendit
cum pransura piscium in R. Bug, venaciones ferarum
et aucupacione omnium arum in Crangy. Caldor spe-
ciale proboratura arvisse habebit; servia Nic^o patri Petri
Mk 18, 31. ^v exhibebit (equitare, equum ad bellum,
ad molendum equitare)

2315

Kam

Cragy

(1489)

In causa discretorum Stanislai de
Makowo vicarii cum discreto Johan-
ne de C. altarista in Golinino, dis-
cretus Johannes prefato Stanislao
obtinuit absolutionem ad causam.
Et in continentibus proposuit, quod
licite vendiderat decimam in Zahusze
pro 4 sexag. et 10 q. ipsi Stanislao
per 3 annos et sic indignit pecuniam.

A. J. P. i., Ep. 11, 302^v

2306-

Kam

Cragy

(1489)

In causa discretorum Stanislai comen-
darii in Makowo contra Johannem de
C. altaristam in Golimino, officialis
decrevit contra Johannem.

A. Di. Pi., Ep. 11, 301

Koangi

Kom

(1490, XVI)

Mathias p[re]s --- mon. s. Marie Magd. extra muros
P[ro]p[ter] n[ost]r[um] habemus medietatem fluvii Koslowsten
struga. una cum ripa ipsius, qui nostra bono-
dicto Somicanek dividit ex una cum bonis no-
bilium Joh. Petri Sic. Jac. et Andrei heredum de
Rybn[em] dictis K. partibus ea alteris, --- tamen nos
prefatis nob[is] in dicto fl. K. str. sub bona [x^o]
admissimus --- piscinam et molendinum in ripa
nostra edificandam extirpandam et effodiendam

Mykowski Kod. Warb. 2. 207 (2 Kod. BOKr)

et aggerem in eisdem nostris fenois et
ripari predictis faciendum -- 1)

x) Istud annullando sub Carta
servatur sub Kolyceu, possessio
privilegii nunt valet.

148

Kam

Cragey

(1500)

Nicolaus plebanus in Vysskono in causa
sua contra Poddeubeli ~~in~~ advocatum in Polth.
inducit testes: Mathiam de Chrosnthowo ministrum
eclesie in Vysskono, Bohonias Mathiam Centi
advocatum in C. et Petrum Jasnek knathorem
de Vysskono.